asistido por la Alguacil del Juzgado, se procederá al Remate Público SIN BASE y en
DOLARES ESTADOUNIDENSES, el siguiente bien Inmueble: Solar de Terreno, sito
en la Localidad catastral  Punta Ballena, departamento de Maldonado, manzana
catastral  216,  empadronado con el  número Dos mil  seiscientos  ochenta  y  seis
(2686), el que según plano del Ingeniero Agrimensor Eduardo de los Campos de
enero de 1979, inscripto en la Oficina Departamental de Catastro de Maldonado con
el número 7891 el 14 de febrero de 1979, se identifica como solar 4, de la manzana
G2. El padrón 2686, tiene una superficie de Mil quinientos sesenta metros (1.560
metros), y según el plano referido se deslinda así: 24 metros al Sureste de frente a
calle Pública, 65 metros al Suroeste, lindando con el solar 3; 24 metros al Noroeste,
lindando con solar 23 y 65 metros al Noreste, lindando con el solar 5; todos los